

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 後藤 美由紀

1 収 入

政務活動費 550,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	39,222	ガソリン代
研 修 費	67,450	全国都市問題会議 旅費、参加費
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	59,024	タブレットPC、ケース、フィルム
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	165,696	

3 残余の額 384,304 円

## 令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)
1	5月17日	ガソリン代5月分政務活動費分として2001円の2分の1	調査研究費	1,000	549,000
2	6月19日	ガソリン代6月分政務活動費分として8118円の2分の1	調査研究費	4,059	544,941
3	7月6日	ガソリン代7月分政務活動費分として2740円の2分の1	調査研究費	1,370	543,571
4	8月23日	ガソリン代8月分政務活動費分として6196円の2分の1	調査研究費	3,098	540,473
5	9月3日	ガソリン代9月分政務活動費分として5039円の2分の1	調査研究費	2,519	537,954
6	10月23日	ガソリン代10月分政務活動費分として9251円の2分の1	調査研究費	4,625	533,329
7	11月8日	全国都市問題会議(霧島市) 旅費、参加費	研修費	67,450	465,879
8	11月12日	ガソリン代11月分政務活動費分として6350円の2分の1	調査研究費	3,175	462,704
9	12月25日	ガソリン代12月分政務活動費分として7849円の2分の1	調査研究費	3,924	458,780
10	1月28日	ガソリン代1月分政務活動費分として1672円の2分の1	調査研究費	836	457,944
11	2月24日	ガソリン代2月分政務活動費分として16474円の2分の1	調査研究費	8,237	449,707
12	3月31日	ガソリン代3月分政務活動費分として12759円の2分の1	調査研究費	6,379	443,328
13	3月29日	タブレットPC、ケース、フィルム	資料作成費	59,024	384,304
14		合計		165,696	
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					